
Ona Mi, Tsunami

Prago Union

Holka já tě prostě nestíhám, nejsem z kriminálky Anděl.
Z čeho všeho ty umíš detektivku, to je dost i na mě.
Věčně mě podezíráš. Co ale vážně potřebuješ, to je nadhled.
Žádný tvý výslechy ti nikdy nepřinesly výsledky.
Nutíš mě hledat si alibi místo činu.
Ty zas jen věčně hledáš vinu.
Přitom jsi sama případ.
Máš tak rychlý soudy, že se nestíhám ani obhajovat.
Odsouzenej na samotku, vinou všech těch nepřiměřenejch zákroků
a ne a ne se vyhoupnout na tvůj level nároků.
No tak mě zastřel, že funim ze spaní a nenechám si ujít příležitost, abych n
ěco natřel.
Alespoň pořád nehledám, co bych ti zase zapřel.
Stane se, jasně. Někdy prostě není čas na hrdinství.
Je totiž potíž, vytušit předem, co tě naštve.
Proč mi nejdeš příkladem, když já jsem tu ten problém?
Místo abys pokaždý, když ti nevystačej argumenty reagovala výpadem.
K čemu je pak dobrý, když se dva tak strášně snaží,

když to není o to samý.
Vážně myslíš, že ti to tu všechno říkám jenom proto, že mi na tom nezáleží?
Hele na nás - jsme jako Star Trek 2012, 13, 14 ,15...
jak dlouho se v tom ještě budem patlat?
Umíš bejt zákeřná i uprostřed holý pouště,
je však rozdíl mezi zapomínat a odpouštět.

|: Ona Mi, Tsunami, Kuala Lumpur.
Jsem vždycky tak naivní, když jsem na i v ní.
Ona Mi, Tsunami, Kuala Lumpur.
Co vnímá ona, když já v ní mám svý? :|

Mysleli jsme, že spolu máme románek, ale bylo to spíš leporelo.

Ani ne tak povídka, spíš článek.
Ne Bonnie a Clyde ale Káťa a Škubánek.
Jo, po hádkách pohádka.
Ale když sečtu si všechny plusy a minusy
výsledek bude, že zas budem každej jenom monočlánek.
No vzhledem k tomu, že dlouhodobá paměť nutně potřebuje zdravej spánek
nepočítáme, že by měl bejt problém zapomenout, když celý noci promr... háme.
Máš plán? Já ne. Jenom nezačínejme o rodině, 
zachovejme tváře si, byť jen zbytky.
Kotě, vždyť ty a já spolu nemůžem mít ani kytky,
horkotěžko šnytlik. Snídáme šťovík.
Je lepší čertík z krabičky nebo zajíc v pytli? Kdo ví.
Za ruku jsme se nedrželi celý věky,
přesto nemine dne, aniž bysme se ty a já chytli.
Co to jako má bejt? Nějaká zkouška?
Svůdný hlas šeptající lechtivý představy do ouška.
Třešínka na dortu a jedna pecka, kterous neskousla.
Takže jak? Budem se milovat a nebo šoustat?

|: Ona Mi, Tsunami, Kuala Lumpur.
Jsem vždycky tak naivní, když jsem na i v ní.
Ona Mi, Tsunami, Kuala Lumpur.
Co vnímá ona, když já v ní mám svý? :|Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

